
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДУБОВИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «13» ноября 2014 года №25/123

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Дубовицкого сельсовета Хомутовского района от 20 
апреля 2011 года №41/163 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера»

1. Внести в решение  Собрания депутатов Дубовицкого сельсовета Хомутовского района от 20 апреля 2011 года 
41/163 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и 
муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» 
(в  редакции решения  Собрания  депутатов Дубовицкого сельсовета Хомутовского района от 29.04.2014 №20
/100) следующие изменения: В соответствии с Указами Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 
года №453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам 
противодействия коррупции»,  от 23 июня 2014 года №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента 
Российской Федерации», постановлением Губернатора Курской области от 3 сентября 2014 года №344-пг «О 
форме справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении 
изменений в некоторые постановления Губернатора Курской области по вопросам противодействия коррупции»
Собрание депутатов Дубовицкого сельсовета Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:

 1) в пункте 1 решения подпункты «в», «г», «д» и «е» признать утратившими силу;

 2) в Положении о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной 
службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, утвержденным указанным решением:

 а) в пункте 3 слова «по утвержденным формам справок, утвержденным  Собранием депутатов 
Дубовицкого сельсовета  Хомутовского района» заменить словами «по форме справки, утвержденной Указом 
Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460»;

 б) абзац второй пункта 8 изложить в следующей редакции:

 «Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение одного месяца после 
окончания срока, указанного в подпункте «б» пункта 3 настоящего Положения. Гражданин, назначаемый на 
должность муниципальной службы, может представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня 
представления сведений в соответствии с подпунктом «а» пункта 3 настоящего Положения.».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дубовицкого сельсовета  Н.М.Красулина


